Главе Моховского сельского поселения
________________________________________

                                           (ФИО)
от ________________________________

                             (ФИО)

________________________________________

проживающий(ая):__________________

________________________________________

________________________________________

т._________________________________

заявление

Прошу принять на ____________________ муниципальную должность муниципальной службы _____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________,
с __________________г.

________________________

(подпись)
____________________
(дата)